Заявление пишется от руки разборчивым почерком

Ректору ФГБОУ «СГЮА»

Е.В. Ильговой

студента (ки) __ группы Института прокуратуры, проживающего (ей) в общежитии №_

Иванова Ивана Ивановича

заявление

Прошу Вас выселить меня из общежития по собственному желанию     с «____» _______________ 20__ г. *
Дата

Подпись

Визы:

1. Комендант

2. Бухгалтерия
3. Начальник управления безопасности
4. Начальник управления по социальной работе
* - датой выселения считается дата освобождения комнаты, подтверждаемая подписью коменданта.
Заявление со всеми визами подаётся в деканат с 10 по 20 число месяца.